



## Copergás. ATORIO MENSAL DE COMPRAS DIRETAS SEM CONTRATOS - MARÇO 2020

| Nome   | Descrição Produto  | Qty da AF | Preço Unitário | Valor Total Item     | Unid. Med. |
|--|--|-----------|----------------|----------------------|------------|
| 3P TREINAMENTO E SERVIÇOS LTDA EPP   | SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (SEM ISS) - ADMINISTRACAO | 1         | R\$ 799,00     | R\$ 799,00           | UND        |
| CALAZANS COMERCIO ATACADISTA DE ACO, VALVULAS, TUBOS E CONEXOES EIRE TAMPÃO PARA TUBO DE 2"  |  | 142       | R\$ 1,20       | R\$ 170,40           | UND        |
| CALAZANS COMERCIO ATACADISTA DE ACO, VALVULAS, TUBOS E CONEXOES EIRE TAMPÃO PARA TUBO DE 3"  |  | 264       | R\$ 2,04       | R\$ 538,56           | UND        |
| CALAZANS COMERCIO ATACADISTA DE ACO, VALVULAS, TUBOS E CONEXOES EIRE TAMPÃO PARA TUBO DE 12" |  | 130       | R\$ 16,32      | R\$ 2.121,60         | UND        |
| CALAZANS COMERCIO ATACADISTA DE ACO, VALVULAS, TUBOS E CONEXOES EIRE TAMPÃO PARA TUBO DE 4"  |  | 74        | R\$ 2,16       | R\$ 159,84           | UND        |
| CALAZANS COMERCIO ATACADISTA DE ACO, VALVULAS, TUBOS E CONEXOES EIRE TAMPÃO PARA TUBO DE 8"  |  | 114       | R\$ 9,36       | R\$ 1.067,04         | UND        |
| CSV CURSOS E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA - ME  | CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE (ISS)                         | 1         | R\$ 800,00     | R\$ 800,00           | UND        |
| FALCAO RIOS PROATIVA EIRELI - ME   | SERVICO DE CURSO E TREINAMENTO (ISS) - ADM               | 1         | R\$ 1.078,00   | R\$ 1.078,00         | UND        |
| JULIO CESAR ARRUDA SILVA 08961500465   | SERVICO DE MANUTENCAO DAS INSTALACOES (SEM ISS) - ADM    | 1         | R\$ 480,00     | R\$ 480,00           | UND        |
| M M DA S BORGES FREIRE E CIA LTDA - ME   | DETERGENTE LIQUIDO                                       | 50        | R\$ 11,00      | R\$ 550,00           | UND        |
| M M DA S BORGES FREIRE E CIA LTDA - ME   | CACHEPOT   | 19        | R\$ 52,00      | R\$ 988,00           | UND        |
| M M DA S BORGES FREIRE E CIA LTDA - ME   | PLANTA ARTIFICIAL  | 19        | R\$ 200,00     | R\$ 3.800,00         | UND        |
| SND DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE INFORMATICA S/A  | TELEVISOR 40 POLEGADAS                                   | 1         | R\$ 1.720,90   | R\$ 1.720,90         | UND        |
| SUPER AR IND E COM DE SUPRIMENTOS E EQUIP LTDA   | FILTRO DE AR   | 8         | R\$ 17,30      | R\$ 220,69           | UND        |
| SUPER AR IND E COM DE SUPRIMENTOS E EQUIP LTDA   | FILTRO DE AR   | 4         | R\$ 17,30      | R\$ 110,34           | UND        |
| SUPER AR IND E COM DE SUPRIMENTOS E EQUIP LTDA   | FILTRO DE AR   | 2         | R\$ 17,30      | R\$ 55,17            | UND        |
|  |  |           |                | <b>R\$ 14.659,54</b> |            |